Distrito Federal e dos Territórios (TJDFT) e Tribunal
Superior do Trabalho (TST).
A rede cooperativa, com origem no início da década de
1970, agrega recursos bibliográficos, materiais e humanos
para a formação de um catálogo bibliográfico coletivo
disponível na Internet, composto por 1.055.000 (um milhão
e cinquenta e cinco mil) documentos bibliográficos e cerca
de 1.599.000 (um milhão, quinhentos e noventa e nove mil)
itens/volumes.
É importante registrar que, para gerenciar uma rede dessa
amplitude, é necessária uma solução robusta que permita
o compartilhamento de informações em rede cooperativa,
considerando à multiplicidade das atividades atribuídas a
cada instituição cooperante.

[...]

da  Câmara  dos  Deputados,  pelo  prazo  de  30  meses
consecutivos renovável por mais 30 meses. Esta
contratação visa substituir o contrato 011/2019, celebrado
com a empresa Control Teleinformática Ltda.

O Senado Federal tem uma rede de cabeamento composta
por 23.000 (vinte e três mil) pontos instalados, que
atendem às instalações de microcomputadores,
impressoras, telefones, pontos de acesso à rede sem fio,
câmeras de segurança, coletores biométricos e aparelhos
de TV com acesso ao Sistema VIP (voz e imagens dos
plenários), em todo o seu complexo predial.